
Automatická Dezinfekce

NÁVOD K OBSLUZE

www.roltechnik.cz

svět v českých koupelnách

Popis doplňkových funkcí ovladačů 

Symbol Popis funkce 

 
Světlo halogen a LED 
Stisknutím tlačítka se zapne osvětlení (halogenové nebo LED). Opětovným stisknutím 
tlačítka se osvětlení vypne.  

 
Chromoterapie 

1. Krátký (<1s) stisk ovládacího tlačítka (aktivace chromoterapie z režimu vypnuto) – 
zapnutí chromoterapie která svítí barvou naposledy navolenou (barva jež svítila 
v momentu předchozího vypnutí chromoterapie). 

2. Dlouhý (cca 2s) stisk tlačítka (stisk v režimu zapnuto)  resp. moment uvolnění 
dlouhého stisku - chromoterapie přejde do režimu cyklické změny barev (současně 
bliká indikační LED-pokud je osazena), dalším krátkým stiskem se cyklus zastaví na 
požadované barvě 

3. V režimu vypnuto lze vstoupit přímo do režimu cyklické změny barev rychlým 
dvojstiskem tlačítka. 

4. Vypnutí chromoterapie se provádí pouze v režimu zvolené barvy (ne v režimu 
cyklické změny barev) krátkým stiskem tlačítka.  

on
off

 

Topení 
Stisknutím tlačítka se na ovladači rozsvítí červená kontrolka. Není to však znamení, že je to-
pení zapnuté, ale že je v pohotovosti a začne fungovat při splnění daných podmínek: vana je 
naplněna dostatečným množstvím vody která má nižší teplotu než 38°C a je spuštěna hydro-
masážní lázeň. Upozornění: Ohřev studené vody je časově náročný, topení je určeno pouze k 
dohřevu vody. 

 

 

StreamClean - Dezinfekční systém s přímým proplachem potrubí 
 

 1. Krátký (<1s) stisk ovládacího tlačítka aktivuje dezinfekční systém 

 

Cyklus po zmáčknutí tlačítka 
1. Čerpadlo dezinfekce sepne na 30s 
2. Po 5s běhu čerpadla dezinfekce sepne ventil tlakové vody na 25s 
3. Vypne tlaková voda a čerpadlo dezinfekce; voda volně vytéká z trysek do vany po 

dobu 60s 
4. Tlaková voda sepne na 40s 
5. Tlaková voda vypne; voda volně vytéká z trysek do vany po dobu 60s 
6. Sepne systém vysoušení (kompresor) na 60s 

 Popis indikace LED diody 
Po dokončení 
cyklu bliká 

Během čerpání dezinfekčního roztoku bylo dosaženo minimální úrovně množství roztoku 
v nádržce; cyklus proplachu bude dokončen. 
Řešení: Plnícím otvorem doplňte dezinfekční roztok – maximálně 0,66 litru Vitapur do 
nádržky dezinfekce. 

Bliká během 
celého cyklu 

V nádržce není dostatek dezinfekčního roztoku; cyklus proplachu proběhne bez spuštění 
dezinfekčního čerpadla. 
Řešení: Plnícím otvorem doplňte dezinfekční roztok - maximálně 0,66 litru Vitapur 0,5l do 
nádržky. 

LED svítí Vše je v pořádku 
Poznámka: Dezinfekční systém StreamClean lze spustit pouze pokud vana neobsahuje žádnou vodu (vana 

je vypuštěna, odtoková zátka otevřena). V případě potřeby je možné cyklus proplachu 
kdykoliv ukončit opětovným stisknutím tlačítka dezinfekce. 

 


